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nasiona Bazylia Basil szt5
Fore129
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore129

Kod producenta NZZBAS04

Kolor zielony

Opis produktu
Bazylia

Basil Fine Verde

Bazylia to roślina charakteryzuje się krzaczastym pokrojem i silnie pachnącymi, gładkimi liśćmi. Choć to ciepłolubna roślina, posiadająca pewne wymagania, to powinni sobie z nią poradzić nawet początkujący ogrodnicy – może być uprawiana tak w ogródku, jak i w doniczce, np. na kuchennym parapecie. Warto dodać, że swoim
zapachem odstrasza owady. Bazylia jest bogata w przeciwutleniacze i witaminy, m.in. witaminę A, K, C, magnez, żelazo, potas i wapń. Doskonale nadaje się do uprawy w ogródku jak i na kuchennym parapecie. Stanowi doskonałą przyprawę do sałatek, pizz, zup, sosów, drobiu, ryb i pomidorów. Roślina wymaga ciepłego,
osłoniętego i dobrze nasłonecznionego stanowiska oraz żyznej, przepuszczalnej, próchniczej i stale wilgotnej gleby. Nietolerancyjna na suszę, zalewanie, zachwaszczenie i przeciągi. Nie jest też odporna na niską temperaturę i nawet najmniejszy przymrozek jest dla niej zabójczy. Z tego względu wysiew lub sadzenie bazylii w ogrodzie
są możliwe dopiero w drugiej połowie maja. Uprawiając bazylię, należy też pamiętać, aby młodym roślinom uszczykiwać wierzchołki, dzięki czemu będą mogły lepiej się rozkrzewiać. Ma wzniesiony pokrój, jej proste, nagie, czworokątne łodygi rozgałęziają się u podstawy. Liście bazylii są jajowate, lekko błyszczące, o długości do 5 cm.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nasiona wysiewamy pod osłonami na przełomie marca i kwietnia. Młode roślinki sadzimy do gruntu na miejsce stałe w maju, kiedy minie niebezpieczeństwo wiosennych przymrozków.

Zaleca się, by rośliny sadzić w odstępach 40-50 cm.

Co ciekawe, ze względu na atrakcyjny pokrój może być również wykorzystywana do obsadzania rabat. Nie można także zapominać o jej leczniczych właściwościach – dodana do chłodnych dań i napojów poprawia trawienie.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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